A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 02/2015 – Inexigibilidade de 
Licitação n° 02 IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
ELIENE MENDES DOS SANTOS-ME (“HOTEL E RESTAURANTE CANABRAVA”), 
CNPJ: 00.182.171/0001-89, pelo valor total R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos 
reais), Contrato n° 04 IN/2015. Assinatura: 18/03/2015. Vigência: 31/12/2015. MAINARD 
CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Contratação de pessoa física para a locação de 
Imóvel sito à Rua DR J A GOUVEIA, n° 19, Missão, Jacobina (BA), para localização e 
funcionamento da Casa de Apoio para Estudantes carentes de recursos, deste Município, em 
Jacobina (BA). Assinatura: 02/03/2015. Vigência: 31/12/2015. Valor R$ 8.750,00 (oito mil 
setecentos e cinquenta reais), Contrato 05 D/2015. MAINARD CARVALHO MACHADO 
JÚNIOR – Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A574E122AEA8CBF8316BB7014B4649

[...]

Imóvel sito à Rua Nezinho Pamplona, n° 382, Bairro JD Ouro Branco, Barreiras (BA), para 
localização e funcionamento da Casa de Apoio para Estudantes carentes de recursos, deste 
Município, em Barreiras (BA). Assinatura: 02/03/2015. Vigência: 31/12/2015. Valor R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), Contrato 06 D/2015. MAINARD CARVALHO MACHADO 
JÚNIOR – Presidente. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A574E122AEA8CBF8316BB7014B4649

[...]

Contratação de pessoa 
física para locação de imóvel comercial sito à Rua Futuro do Tororó nº 34, Bairro Tororó, 
Salvador (BA), para localização e funcionamento da Casa de Estudantes de Uibaí (CEU), em 
Salvador. Assinatura: 10/03/2015. Vigência: 10/07/2015. Valor R$ 13.100,00 (treze mil e cem 
reais). Contrato n° 07 D/2015. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR – Presidente 
da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55A574E122AEA8CBF8316BB7014B4649